DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO N° 639

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 639 – Ventania, 23 de fevereiro de 2023
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo de licitação n°
16/2023, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 2/2023, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica, para fornecimento de kits de alimentos
(CESTAS BÁSICAS), para o atendimento as famílias em situação de vulnerabilidade, conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica
a proponente declarada vencedora o lote licitado, conforme o quadro abaixo:
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 KIT DE ALIMENTOS (CESTA BASICA) PRODUTOS DO KIT
01 -PACOTE ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 5KG.
01-AÇUCAR CRISTAL PACOTE 5KG TIPO 1.
02 -MACARRÃO TIPO SPAGUETTI Nº 8 TIPO 1 PACOTE 1KG.
02 -CAFE TORRADO E MOIDO TIPO 1 EMBALADO A VACO PACOTE 500G.
02 -FEIJÃO PRETO TIPO 1 PACOTE 1KG.
01 -FARINHA DE MILHO AMARELA PACOTE 1KG TIPO 1.
02 -MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM 300G.
01 -SAL REFINADO PACOTE 1KG.
01 -MARGARINA POTE 500G COM NO MINIMO 80% DE LIPIDIOS.
01 -FARINHA DE TRIGO TIPO 1 PACOTE 5KG.
02 -OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM 900ML.
01 -BOLACHA SABOR MAISENA PACOTE 400G.
01 -BOLACHA SALGADA PACOTE 400G.
02 -FUBA DE MILHO TIPO 1 PACOTE 1KG.
02-SARDINHA EM OLEO 125G.

VÁRIAS
MARCAS

UN 2.400,00 126,95 304.680,00

VALOR TOTAL GLOBAL DOS LOTES R$ 304.680,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos vinte e dois dias de fevereiro de 2023.

Jean Carlos da Silva
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

Edital de Convocação
Os Poderes Legislativo e Executivo do Município de Ventania, Estado do Paraná, convidam a população em geral para participar da audiência
pública a ser realizada na Câmara Municipal de Ventania a partir das 18:30 horas, do dia 27/02/2023, segunda-feira, destinada a demonstração do
cumprimento das metas fiscais referente ao 3º quadrimestre do exercício de 2022.

SEBASTIÃO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal

PAULO SERGIO DE LARA
Presidente da Com. Perm. De Finanças e Orçamentos

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2023-02-23T17:09:37-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA